
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 3/2022 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.území: 741647 Roudnice nad Labem List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3093/18 6921 orná půda

3204/361 1488 orná půda

3532/7 3684 orná půda

4253

4271

3532 ostatní plocha

1776 orná půda

ostatní
komunikace

4286 517 ostatní plocha ostatní
komunikace

ochr.pásmo
nem.kult.pam.,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo
nem. kult.pam.,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo
nem.kult.pam.,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo
nem.kult.pam. ,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam
ochr.pásmo
nem.kult.pam.,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam, 
zemědělský půdní 
fond
ochr.pásmo
nem.kult.pam.,pam.zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
Oprávnění pro

________ Roudnické strojírny a slévárny a.s., Kratochvílova___________________
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód; 506.
strana 1



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.územi: 741647 Roudnice nad Labem List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:35:02

Typ vztahu

Oprávnění pro
1107, 41301 Roudnice nad Labem, RČ/IČO: 49903187

Povinnost k
Parcela: 3532/7

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 04.12.2012. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 10.12.2012.

V-7354/2012-506
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
'■ Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k
Parcela: 3204/361

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 19.06.2012. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 29.06.2012.

V-3708/2012-506
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

Cl Věcné břemeno (podle listiny)
Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

. Povinnost k
Parcela: 4253

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 03.12.2014. Právni účinky 
zápisu k okamžiku 04.12.2014 12:54:35. Zápis proveden dne 30.12.2014.

V-12334/2014-506
Pořadí k 04.12.2014 12:54

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
spočivajici v oprávněni umistit, provozovat, opravovat a udržovat zařízeni distribuční 
soustavy - LT-Roudnice n.L.,přeložka vVN, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3653
191871/2020 a dle čl. III. smlouvy o zřizeni věcného břemene č. IZ-12-4000421/VB/001

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela; 3532/7

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná č. 2031C20/38 ze dne 04.12.2020. 
Právni účinky zápisu k okamžiku 14.12.2020 11:11:50. Zápis proveden dne 
05.01.2021.

V-11256/2020-506
Pořadí k 14.12.2020 11:11

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
Nemovitosti jsou v územnim obvodu^ ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
strana 2



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.územi: 741647 Roudnice nad Labem List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:35:02

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 3093/18

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 3093/18, Parcela: 4253, Parcela: 4271, Parcela: 4286

Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 návrh na zápis pro poz.fond čj.FR 286/97 ze dne
27.7.1997.

POLVZ:1337/1997 Z-17401337/1997-506
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 Žádost o zápis dle § 17 ve zněni zák.93/92 Sb. ze 
dne
29.9.1998.

POLVZ:2567/1998 Z-17402567/1998-506
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad čj.-010166/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-1589/2013-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
3093/18 11901 3287

11904 592
13716 3042

3204/361 11901 1488
3532/7 11901 3684
4271 11901 824

13716 952
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém, vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SOD

Vyhotoveno: 09.03.2022 08:47:10

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1/2022 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.územi: 741779 Podlusky List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
115/5 10 trvalý travni porost zemědělský

fond
půdni

122 8866 orná půda zemědělský
fond

půdni

195/2 5278 orná půda zemědělský
fond

půdni

207/1 14337 orná půda zemědělský
fond

půdni

207/14 1454 orná půda zemědělský
fond

půdni

207/15 2331 orná půda zemědělský
fond

půdni

207/17 5551 orná půda zemědělský
fond

půdni

381 1676 orná půda zemědělský
fond

půdni

382 626 orná půda zemědělský
fond

půdni

383 288 orná půda zemědělský
fond

půdni

384 950 orná půda zemědělský
fond

půdni

386 946 orná půda zemědělský
fond

půdni

413 182 orná půda zemědělský
fond

půdni

414 780 orná půda zemědělský
fond

půdni

846 414 orná půda zemědělský
fond

půdni

847 1708 orná půda zemědělský
fond

půdni

848/1 6985 orná půda zemědělský
fond

půdni

850/7 1178 orná půda zemědělský
fond

půdni

850/8 2572 orná půda zemědělský
fond

půdni

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 1



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.územi: 741779 Podlusky List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 195/2, Parcela: 207/1, Parcela: 207/14, Parcela: 207/15, Parcela: 
207/17, Parcela: 850/7, Parcela: 850/8

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 195/2, Parcela: 207/1, Parcela: 207/14, Parcela: 207/15, Parcela: 
207/17, Parcela: 850/7

Plomby a upozornění - Bez zápisu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:15:03

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Z-15300006/1997-506 
RČ/IČO: 00000001-001

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991.
POLVZ:6/1997

Pro: Česká republika,
o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 Žádost o zápis dle § 17 ve zněni zák. 93/92 Sb. 

ze dne 
5.8.1997.

POLVZ:63/1997 Z-15300063/1997-506
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni přislušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad čj.-010166/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-1589/2013-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah honitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
115/5 12212 10
122 12212 8866
195/2 15600 5278
207/1 11901 197

15600 14140
207/14 15600 1454
207/15 15600 2331
207/17 11901 5067

11911 3
Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
strana 2



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565555 Roudnice nad Labem
Kat.územi: 741779 Podlusky List vlastnictvi: 10002

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.03.2022 08:15:03

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
15600 481

381 12212 1187
12213 489

382 12212 626
383 12212 288
384 12212 950
386 12212 946
413 12212 182
414 12212 780
846 11911 150

15600 264
847 11911 579

12213 38
15600 1091

848/1 11911 6570
12213 415

850/7 15600 1178
850/8 11911 592

15600 1980
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a

Vyhotoveno: 09.03.2022 08:33:47
katastrální SCO

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 3


